_____________________________________
 районный исполнительный комитет

___________________________________

                             (наименование крестьянского хозяйства)

юридический адрес:____________________ ____________________________________________________________________________

    тел.____ ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в постоянное пользование земельный участок приблизительной площадью _______ га. расположенный _______________________

________________________________________________________________________

                                                 (указывается примерное местоположение)

для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства.

Имею (не имею) земельный участок ___________________________________
                                           (в пользовании, пожизненном наследуемом владении, частной собственности, аренде)

предоставленные для _____________________________________________________

                                                          (обслуживания жилого дома, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества)

________________________________________________________________________

                                                          (указывается площадь, адрес земельного участка)
К заявлению прилагаю:

1. программа ведения крестьянского (фермерского) хозяйства;

2. свидетельство о регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства.

3._______________________________________________________________________

________                                                                                     ________________

       (дата)                                                                                                                                                (подпись)